2023年 11月 24日

お客さま各位

奈良信用金庫

定期預金金利の引き上げについて

 平素は奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫は 2023年 11月 27日（月）より、下記の通り、定期預金の金利を一部引き

上げしますのでお知らせいたします。

記

１．対象となる定期預金

  スーパー定期預金（300万円未満・300万円以上）、大口定期預金

２．金利水準

  スーパー定期預金（300万円未満・300万円以上）

預入期間 金利 改定幅

5年 0.070％ ＋0.068％

  大口定期預金

預入期間 金利 改定幅

5年 0.070％ ＋0.068％

３．実施日

  2023年 11月 27日（月）

以  上